Aviso de deferimento e indeferimento do recurso

Edital 002/2018 – Processo Seletivo Simplificado

CARGO DE AUXILIARES DE SERVIÇOS E COZINHEIROS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado faz saber após os recursos impetrados a

classificação do Edital 002/2018 o deferimento e indeferimento dos pedidos:

Recurso Deferido

Nome do Candidato

Cargo

Artigo Referente

Edital 002/2018

baseado para

deferimento

Dionéa Almeida da Fonseca Cozinheira Retificação de

contagem de tempo

lançada na inscrição.

Laídes Borges Batista Auxiliar de serviços Retificação de

contagem de tempo

lançada na inscrição.

Recurso Indeferido

Nome do Candidato

Cargo

Artigo Referente

Edital 002/2018

baseado para

deferimento

Laídes Borges Batista Auxiliar de serviços Considera-se tempo de

serviço, somente o

tempo na função.

Pouso Alegre, 15 de fevereiro de 2018.

Leila de Fátima Fonseca da Costa

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Ricardo Henrique Sobreiro

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas